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آمادگی کامل تهران برای برگزاری جشن ۱۰ کیلومتری غدیر

۲۴۰۰ موکب در مسیر میدان امام حسین (ع) تا آزادی مستقر می شود

مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری تهران از آمادگی کامل دستگاه ها برای برگزاری جشن ۱۰ کیلومتری غدیر خبر داد و

گفت: ۲۴۰۰ موکب در مسیر میدان امام حسین (ع) تا آزادی مستقر می شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، سید کمال سادات، از اتخاذ تمهیدات کامل برای برگزاری باشکوه جشن ۱۰ کیلومتری غدیر خبر داد.

مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری تهران گفت: با توجه به برگزاری باشکوه «جشن ۱۰ کیلومتری غدیر» در روز شنبه آینده، کمیته امنیتی این رویداد مردمی، تشکیل جلسه داد و تصمیمات لازم اتخاذ

شد.

جانشین معاون امنیتی و انتظامی استاندار تهران بیان کرد: بنا بر اعلام متولیان برگزاری جشن ۱۰ کیلومتری غدیر، مراسم از ساعت ۱۶ روز شنبه ۲۴ خردادماه، از میدان آیینی امام حسین (ع) تا میدان

آزادی آغاز و در این راستا تدابیر کامل امنیتی، انتظامی، ترافیکی و خدماتی برای برگزاری هرچه منظم تر این مراسم اندیشیده شده است.

وی با بیان اینکه در طول مسیر، ۲۴۰۰ موکب مستقر خواهند شد، تأکید کرد: هر موکب باید دارای مجوز رسمی باشد که این مجوز در سر در موکب نصب شود تا کنترل و نظارت به درستی انجام گیرد.

سادات عنوان کرد: در حوزه ایمنی، به مجموعه آتش نشانی تأکید شده تا از موکب ها بازدید میدانی داشته و نکات ایمنی را آموزش دهند و در همین راستا نیز هر موکب باید دارای یک مسئول فنی

باشد که ضمن تسلط بر اصول ایمنی، مسئولیت آموزش و مدیریت موقعیت های احتمالی را نیز بر عهده بگیرد، همچنین وجود کپسول های آتش نشانی و رعایت کامل ضوابط ایمنی در همه موکب

ها الزامی است.

وی افزود: در بخش برق رسانی نیز با توجه به ناترازی ها، شرکت توزیع برق موظف شده نظارت لازم را بر وضعیت برق موکب ها داشته باشد تا مصرف برق به صورت بهینه مدیریت شود.

مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری تهران در ادامه اظهار کرد: برای پوشش ایمنی و امدادی مراسم، بیش از ۴۰۰ نیروی آتش نشان و نیروهای امدادی در مسیر مستقر می شوند و پایگاه های

اورژانس در مسیر فعال هستند و تیم های امداد و نجات هلال احمر نیز در نقاط تعیین شده آماده خدمات رسانی خواهند بود.

وی گفت: در حوزه حمل و نقل عمومی، مترو و ۵۰۰ دستگاه اتوبوس جهت جابه جایی شرکت کنندگان تدارک دیده شده و ناوگان تاکسیرانی نیز در این خصوص خدمات رسانی خواهد کرد.

سادات افزود: بر اساس تصمیمات اتخاذ شده، مراسم اصلی تنها در مسیر مستقیم بین میدان آیینی امام حسین (ع) تا میدان آزادی برگزار می شود و در معابر فرعی هیچ برنامه ای اجرا نخواهد شد

تا تردد شهروندان در این مسیرها تسهیل شود.

وی عنوان کرد: در حوزه انتظامی نیز، تدابیر لازم توسط فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، در خصوص طرح های ترافیکی و انتظامی اندیشیده شده تا تمام طرح های عملیاتی برای حفظ نظم و امنیت

عمومی در طول مراسم اجرایی شوند.

مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری تهران گفت: هماهنگی لازم میان دستگاه های خدمات رسان مانند آبفا، مترو، اتوبوسرانی، تاکسیرانی، اورژانس، آتش نشانی و شرکت توزیع برق انجام شده تا

خدماتی شایسته به مردم عزیز و ولایتمدار ارائه شود.

سادات افزود: ان شاءالله با این تمهیدات، جشن بزرگ ۱۰ کیلومتری غدیر با شکوه، نظم و امنیت کامل برگزار خواهد شد و شاهد اتفاقات خوب و به یادماندنی در این رویداد معنوی خواهیم بود.
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